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Kære forældre. 
 
Jeg har nu haft fornøjelsen af at være med til morgensamlinger i både Midgård, Asgård og 
Udgård. Hvis det er noget tid siden, I som forældre har været med til morgensamling, så 

kan jeg fortælle, at det er verdens bedste start på dagen.       

 
Jeg kan således nu synge med på Bredagerskolens sang ”Rødder og vinger” og Asgårds 
sang, og børnene sang så flot, at sangene er røget direkte ind på min favorit sangliste. 
 
Til morgensamlingerne mærker man særligt fællesskabet blandt skolens børn og voksne. 
Et stærkt fællesskab med sunde relationer, og hvor opmærksomheden er rettet mod dét at 
gå i skole, og være noget for hinanden. 
 
Jeg har været inde i de fleste klasser, og har alle steder set god undervisning med høj 
grad af elevdeltagelse og faglighed. Børnene bliver mødt med anerkendelse og høje for-
ventninger, så jeg tænker, vi kan være stolte af skolens pædagogiske praksis, og I kan 
være stolte af have nogle fantastiske og skønne børn. 
 
Så udgangspunktet er godt. 
 
Det er dog også tydeligt at der er opgaver, der nødvendigvis skal have meget høj prioritet 
fra min side fra starten af. Det gælder bl.a. Alfheim, skolens specialklasser. Situationen i 
Alfheim er præget af, at der i en periode har været stor udskiftning blandt de voksne, og 
det betyder, at der både er nye relationer, der skal etableres, og arbejdsgange, der skal 
snakkes igennem. Det har i en periode ført en del konflikter med sig, hvilket har smittet af 
på både læringsmiljø og arbejdsmiljø. 
 
Jeg kommer derfor til at tage ledelse på Alfheim fra nu af og indtil sommerferien. Vi har 
allerede planlagt fire temadage i løbet af marts og april, hvor jeg samler de pædagogiske 
medarbejdere i Alfheim, og hvor vi vil arbejde i dybden med specialpædagogik, struktur og 
indretning af de fysiske læringsrum. Det kommer desværre til at betyde, at jeg vil være 
knap så synlig og involveret i de øvrige afdelinger, og det er utrolig ærgerligt, men en nød-
vendig prioritering. 
 
Lars Aagaard har fortsat ledelsen af Midgård, da Elin Aggeboe er sygemeldt på ubestemt 
tid. Lars skal desværre videre til en ny opgave fra 1. april, så alt efter hvordan situationen 
kommer til at se ud i løbet af marts, så skal jeg nok holde jer opdateret på evt. ændringer.  
  
   Med venlig hilsen 
    

Helle Vestergaard 
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